
Enjoy it.

CAR MULTIMEDIA
SANTA CRUZ 370

Návod k obsluze



315

Obsah

Bezpečnostní pokyny .................................................316
Použité symboly ......................................................................316
Bezpečnost za jízdy ................................................................316
Všeobecné bezpečnostní pokyny .....................................316
Prohlášení o shodě .................................................................316

Pokyny pro čistění ......................................................316

Pokyny k likvidaci .......................................................316

Rozsah dodávky ..........................................................317

Uvedení do provozu ...................................................317
Zapnutí/vypnutí ......................................................................317
Hlasitost ......................................................................................317
Hlavní nabídka .........................................................................317
Nastavení oblasti příjmu ......................................................317

Režim rádia .................................................................318
Spuštění režimu rádia ............................................................318
Zvolte úroveň předvolby ......................................................318
Nastavení stanice ....................................................................318
Ruční uložení stanice .............................................................318
Automatické uložení stanice (Travelstore).....................318
Přehrání ukázek stanic ..........................................................318
Zapnutí/vypnutí RDS .............................................................318
Zapnutí/vypnutí funkce REG (regionální 
programy) ..................................................................................319
Zapnutí a vypnutí funkce AF (alternativní 
frekvence) ..................................................................................319
Nastavení citlivosti hledání .................................................319
Volba typu programu a spuštění hledání .......................319
Zapnutí/vypnutí přednosti dopravního vysílání .........319

Navigace (pouze u přístrojů s navigací) ....................319
Uložení navigačních údajů ..................................................319
Stahování mapových údajů ................................................319
Spuštění navigace ...................................................................320
První uvedení do provozu....................................................320
Zadávání cíle .............................................................................320
Adresa  ........................................................................................320
Zvláštní cíle - místa zájmu  ................................................321
Nastavení možností trasy ..................................................322
Nastavení mapy ....................................................................322

Přehrávání médií DVD/CD/USB/microSDHC ...........323
Základní informace .............................................................323
Režim DVD/CD ......................................................................323
Média USB ..............................................................................324
Karty microSDHC .................................................................324
Přehrávání fi lmů DVD .........................................................324
Přehrávání zvuku z DVD/CD, USB nebo 
microSDHC .............................................................................325
Videopřehrávání DVD/CD, USB nebo microSDHC....326
Přehrávání obrázků z DVD/CD, USB nebo 
microSDHC .............................................................................326

Režim Bluetooth .......................................................327
Spuštění režimu Bluetooth ...............................................327
Spojování přístrojů Bluetooth .........................................327
Telefonní režim - Bluetooth ..............................................327
Přehrávání zvuku - Bluetooth ..........................................328
Nastavení Bluetooth ...........................................................328

Externí audio-/videozdroje ......................................329
Zdířka AV-IN ...........................................................................329
Video vstup ............................................................................329

Externí monitor .........................................................329

Nastavení zvuku .......................................................329
Rozdělení hlasitosti (fader/balance) ..............................329
Ekvalizér...................................................................................330

Základní nastavení ...................................................330
Obecná nastavení ................................................................330
Video .........................................................................................330
Zvuk ..........................................................................................331
Čas .............................................................................................331
Jazyk .........................................................................................331
Bluetooth ................................................................................331
Hlasitost ...................................................................................331

Užitečné informace ...................................................331
Záruka ......................................................................................331
Servis ........................................................................................331



3 1 6

Bezpečnostní pokyny | Pokyny pro čištění | Pokyny k likvidaci

Bezpečnostní pokyny
Autorádio bylo vyrobeno v  souladu s  dnešním stavem 
vývoje techniky a uznávanými bezpečnostně-technický-
mi pravidly. Přesto mohou vzniknout určitá nebezpečí, 
pokud nebudete dodržovat bezpečnostní pokyny uve-
dené v tomto návodu.

Tento návod by Vás měl seznámit s nejdůležitějšími funk-
cemi. Podrobné informace k navigaci naleznete na inter-
netu na adrese www.blaupunkt.com.

• Předtím, než budete autorádio používat, pečlivě si
přečtěte celý tento návod.

• Návod uschovejte tak, aby byl kdykoli v dosahu kaž-
dého uživatele.

• Autorádio předávejte třetí osobě vždy s tímto návo-
dem.

Kromě toho se řiďte návody k  dalším přístrojům, které 
v souvislosti s tímto autorádiem používáte.

Použité symboly
V tomto návodu byly použity následující symboly:

NEBEZPEČÍ!

Varuje před poraněním

NEBEZPEČÍ!

Varuje před vysokou hlasitostí

Značka CE potvrzuje splnění směrnic EU

 � Označuje krok postupu

 • Označuje výčet

Bezpečnost za jízdy
V  zájmu bezpečnosti během jízdy dodržujte následující 
pokyny:

 • Používejte přístroj tak, abyste mohli vždy bezpeč-
ně řídit vozidlo. V případě pochybností zastavte na 
vhodném místě a  přístroj obsluhujte, když vozidlo
stojí. Pokud řídíte, nesmíte používat aplikace, které
Vás odvádějí od sledování dopravního provozu (po-
dle rozsahu funkcí přístroje, např. sledování videa,
zadávání cíle).

 • Při navádění na cíl dodržujte jízdní doporučení
pouze v  případě, že přitom neporušujete žádné
dopravní předpisy! Dopravní značky a  dopravní
předpisy mají vždy přednost před jízdními doporu-
čeními. 

 • Při poslechu vždy udržujte přiměřenou hlasitost,
abyste chránili svůj sluch a slyšeli výstražné akustic-
ké signály (např. policie). Během ztlumení (např. při
změně audiozdroje) není změna hlasitosti slyšitelná. 
Během této přestávky nezvyšujte hlasitost.

Všeobecné bezpečnostní pokyny
Abyste se chránili před poraněním, dodržujte následující 
pokyn:

Přístroj neotevírejte, ani na něm neprovádějte změ-
ny. 

Použití v souladu s určením

Toto autorádio je určené pro montáž a provoz ve vozidle 
s napětím palubní sítě 12 V a musí být zabudované do 
otvoru dle DIN. Dodržujte hranice výkonnosti přístroje. 
Opravy a případně i montáž svěřte odborníkovi.

Montážní pokyny

Autorádio můžete zabudovat jen tehdy, pokud máte 
zkušenost s montáží autorádií a dobře se vyznáte v elek-
troinstalaci vozidla. Řiďte se připojovacím schématem na 
konci tohoto návodu.

Prohlášení o shodě
Společnost Blaupunkt Europe GmbH tímto prohlašuje, 
že přístroj je v souladu se základními požadavky i dalšími 
relevantními předpisy směrnice 2014/53/EU.

Naleznete je v Prohlášení o shodě na internetu na adrese 
www.blaupunkt.com.

Pokyny pro čistění
Rozpouštědla, čisticí a abrazivní prostředky, spreje na čiš-
tění interiéru a prostředky na údržbu plastů mohou ob-
sahovat látky, které mohou poškodit povrch autorádia.

K čistění autorádia používejte pouze suchý nebo mírně 
vlhký hadřík.

Pokyny k likvidaci
Starý přístroj nevyhazujte do komunálního odpa-
du!

 Pro likvidaci starého přístroje, dálkového ovládání 
a  použitých baterií využijte k  tomu určené služby 
pro odevzdání a sběr.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


